
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06

CHERTSEY
CHERTSEY
CHERTSEY
CHERTSEY
CHERTSEY
CHERTSEY
BOTSFORD

Expiration des droits miniers
Date exécution : 2008-04-14

1014110
1014114
1014115
1074447
1074448
1074449
1074450
1074451
1074452
1082697
16443
16444
16445
16446
16447
16448
16449
16450
16451
16452
16453
16454
16455
16456
16457
16458
16459
16460
16461
16462
16463
16464
16465
16466
16467
16468
16469

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22E06 X 0009 0025 0
22E06 X 0010 0025 0
22E06 X 0010 0026 0
CC415 R 0003 0022 0
CC415 R 0003 0023 0
CC415 R 0003 0024 0
CC415 R 0003 0025 0
CC415 R 0003 0026 0
CC415 R 0003 0027 0
CB580 R 0006 0051 0
34O12 X 0008 0025 0
34O12 X 0008 0026 0
34O12 X 0008 0027 0
34O12 X 0008 0028 0
34O12 X 0008 0029 0
34O12 X 0009 0015 0
34O12 X 0009 0016 0
34O12 X 0009 0017 0
34O12 X 0009 0018 0
34O12 X 0009 0019 0
34O12 X 0009 0020 0
34O12 X 0009 0021 0
34O12 X 0009 0022 0
34O12 X 0009 0023 0
34O12 X 0009 0024 0
34O12 X 0009 0025 0
34O12 X 0009 0026 0
34O12 X 0009 0027 0
34O12 X 0009 0028 0
34O12 X 0009 0029 0
34O12 X 0009 0030 0
34O12 X 0010 0015 0
34O12 X 0010 0016 0
34O12 X 0010 0017 0
34O12 X 0010 0018 0
34O12 X 0010 0019 0
34O12 X 0010 0020 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06

16470
16471
16472
16473
16474
16475
16476
16477
16478
16479
16480
16481
16482
16483
16484
16485
16486
16487
16488
16489
16490
16491
16492
16493
16494
16495
16496
16497
16498
16499
16500
16501
16502
16503
16504
16505
16506

34O12 X 0010 0021 0
34O12 X 0010 0022 0
34O12 X 0010 0023 0
34O12 X 0010 0024 0
34O12 X 0010 0025 0
34O12 X 0010 0026 0
34O12 X 0010 0027 0
34O12 X 0010 0028 0
34O12 X 0010 0029 0
34O12 X 0010 0030 0
34O12 X 0011 0015 0
34O12 X 0011 0016 0
34O12 X 0011 0017 0
34O12 X 0011 0018 0
34O12 X 0011 0019 0
34O12 X 0011 0020 0
34O12 X 0011 0021 0
34O12 X 0011 0022 0
34O12 X 0011 0023 0
34O12 X 0011 0024 0
34O12 X 0011 0025 0
34O12 X 0011 0026 0
34O12 X 0011 0027 0
34O12 X 0011 0028 0
34O12 X 0011 0029 0
34O12 X 0011 0030 0
34O12 X 0012 0015 0
34O12 X 0012 0016 0
34O12 X 0012 0017 0
34O12 X 0012 0018 0
34O12 X 0012 0019 0
34O12 X 0012 0020 0
34O12 X 0012 0021 0
34O12 X 0012 0022 0
34O12 X 0012 0023 0
34O12 X 0012 0024 0
34O12 X 0012 0025 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-01

16507
16508
16509
16510
16511
16512
16513
16514
16515
16516
16517
16518
16519
16520
16521
16522
16523
16524
16525
16526
16527
16528
16529
16530
16531
16532
16533
16534
16535
16536
16537
16538
16539
16540
16541
16542
16887

34O12 X 0012 0026 0
34O12 X 0012 0027 0
34O12 X 0012 0028 0
34O12 X 0012 0029 0
34O12 X 0012 0030 0
34O12 X 0013 0015 0
34O12 X 0013 0016 0
34O12 X 0013 0017 0
34O12 X 0013 0018 0
34O12 X 0013 0019 0
34O12 X 0013 0020 0
34O12 X 0013 0021 0
34O12 X 0013 0022 0
34O12 X 0013 0023 0
34O12 X 0013 0024 0
34O12 X 0013 0025 0
34O12 X 0013 0026 0
34O12 X 0013 0027 0
34O12 X 0013 0028 0
34O12 X 0013 0029 0
34O12 X 0014 0015 0
34O12 X 0014 0016 0
34O12 X 0014 0017 0
34O12 X 0014 0018 0
34O12 X 0014 0019 0
34O12 X 0014 0020 0
34O12 X 0014 0021 0
34O12 X 0014 0022 0
34O12 X 0015 0015 0
34O12 X 0015 0016 0
34O12 X 0015 0017 0
34O12 X 0015 0018 0
34O12 X 0015 0019 0
34O12 X 0015 0020 0
34O12 X 0015 0021 0
34O12 X 0015 0022 0
35G08 X 0014 0034 1



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01

16888
16889
16890
16891
16892
16893
16894
16895
16896
16897
16898
16899
16900
16901
16902
16903
16904
16905
16906
16907
16908
16909
16910
16911
16912
16913
16914
16915
16916
16917
16918
16919
16920
16921
16922
16923
16924

35G08 X 0013 0018 0
35G08 X 0013 0019 0
35G08 X 0013 0020 0
35G08 X 0013 0021 0
35G08 X 0013 0022 0
35G08 X 0013 0023 0
35G08 X 0013 0024 0
35G08 X 0013 0025 0
35G08 X 0013 0026 0
35G08 X 0013 0027 0
35G08 X 0013 0028 0
35G08 X 0013 0029 0
35G08 X 0013 0030 0
35G08 X 0013 0031 0
35G08 X 0013 0032 0
35G08 X 0013 0033 0
35G08 X 0013 0034 0
35G08 X 0012 0013 0
35G08 X 0012 0014 0
35G08 X 0012 0015 0
35G08 X 0012 0016 0
35G08 X 0012 0017 0
35G08 X 0012 0018 0
35G08 X 0012 0019 0
35G08 X 0012 0020 0
35G08 X 0012 0021 0
35G08 X 0012 0022 0
35G08 X 0012 0023 0
35G08 X 0012 0024 0
35G08 X 0012 0025 0
35G08 X 0012 0026 0
35G08 X 0012 0027 0
35G08 X 0012 0028 0
35G08 X 0012 0029 0
35G08 X 0012 0030 0
35G08 X 0012 0031 0
35G08 X 0012 0032 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-01
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05

FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT

16925
16926
16927
16928
16929
16930
16931
16932
16933
16934
16935
16936
16937
16938
16939
16940
16941
16942
16943
16944
16945
16946
16947
17125
17126
17127
17128
17129
17130
17131
17620
17621
17669
17670
17671
17754
17755

35G08 X 0012 0033 0
35G08 X 0012 0034 0
35G08 X 0011 0013 0
35G08 X 0011 0014 0
35G08 X 0011 0015 0
35G08 X 0011 0016 0
35G08 X 0011 0017 0
35G08 X 0011 0018 0
35G08 X 0011 0019 0
35G08 X 0011 0020 0
35G08 X 0011 0021 0
35G08 X 0011 0022 0
35G08 X 0011 0023 0
35G08 X 0011 0024 0
35G08 X 0011 0025 0
35G08 X 0011 0026 0
35G08 X 0011 0027 0
35G08 X 0010 0013 0
35G08 X 0010 0014 0
35G08 X 0010 0015 0
35G08 X 0010 0016 0
35G08 X 0010 0017 0
35G08 X 0010 0018 0
CF095 R 0004 0021 0
CF095 R 0004 0022 0
CF095 R 0004 0023 0
CF095 R 0004 0024 0
CF095 R 0004 0025 0
CF095 R 0004 0026 0
CF095 R 0004 0027 0
22N07 X 0010 0028 0
22N07 X 0010 0029 0
22N02 X 0023 0039 0
22N02 X 0023 0040 0
22N02 X 0023 0041 0
22N10 X 0012 0059 0
22N10 X 0012 0060 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05

17760
17761
17762
17763
17764
17765
17766
17767
17772
17773
17778
17779
17786
17787
17818
17832
17833
17834
17835
17836
17837
17838
17839
17840
17841
17842
17843
17844
17867
17868
17869
17870
17871
17872
17874
17875
17876

22N10 X 0013 0053 0
22N10 X 0013 0054 0
22N10 X 0013 0055 0
22N10 X 0013 0056 0
22N10 X 0013 0057 0
22N10 X 0013 0058 0
22N10 X 0013 0059 0
22N10 X 0013 0060 0
22N10 X 0014 0053 0
22N10 X 0014 0054 0
22N10 X 0015 0053 0
22N10 X 0015 0054 0
22N10 X 0016 0053 0
22N10 X 0016 0054 0
22N08 X 0007 0006 0
22N08 X 0006 0013 0
22N08 X 0006 0014 0
22N08 X 0006 0015 0
22N08 X 0005 0012 0
22N08 X 0005 0013 0
22N08 X 0005 0014 0
22N08 X 0005 0015 0
22N08 X 0004 0014 0
22N08 X 0004 0015 0
22N08 X 0004 0016 0
22N08 X 0003 0014 0
22N08 X 0003 0015 0
22N08 X 0003 0016 0
22N01 X 0026 0001 0
22N01 X 0026 0002 0
22N01 X 0026 0003 0
22N01 X 0026 0004 0
22N01 X 0026 0005 0
22N01 X 0026 0006 0
22N01 X 0025 0001 0
22N01 X 0025 0002 0
22N01 X 0025 0003 0



Jeux de plaques de jalonnement

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-05
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-02
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2008-04-04
2007-11-25
2007-11-25

BARRAUTE
BARRAUTE
BARRAUTE
BARRAUTE
BARRAUTE
BARRAUTE

Autorisations

N/A

17877
17878
17879
17880
2004659
2004660
2004661
2004662
2004663
2004664
2004665
2004666
2004667
2004668
2004669
2004670
2004671
2004672
2004908
2004909
2004910
2004911
2004912
2004913
2005021
2005022
2005023
2005024
2005025
2005026
2140169
2140170

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

22N01 X 0025 0004 0
22N01 X 0025 0005 0
22N01 X 0025 0006 0
22N01 X 0025 0007 0
22D03 X 0028 0032 0
22D03 X 0028 0031 0
22D03 X 0028 0033 0
22D03 X 0028 0034 0
22D03 X 0029 0034 0
22D03 X 0029 0031 0
22D03 X 0029 0032 0
22D03 X 0029 0033 0
22D03 X 0030 0031 0
22D03 X 0030 0032 0
22D03 X 0030 0033 0
22D06 X 0001 0028 0
22D06 X 0005 0039 0
22D06 X 0005 0040 0
32C02 X 0014 0018 0
32C02 X 0014 0019 0
32C02 X 0014 0020 0
32C02 X 0015 0018 0
32C02 X 0015 0019 0
32C02 X 0015 0020 0
CB100 R 0005 0039 0
CB100 R 0005 0037 0
CB100 R 0005 0035 0
CB100 R 0005 0036 0
CB100 R 0005 0040 0
CB100 R 0005 0038 0



11178
16722
16725
16726
19946
3101
4889

Permis de prospection

GILLE GAMACHE
PAUL BEDARD
HENRI RIOUX
YVON TANGUAY
JEAN-MARC LECLERC
PIERRE FOLCO
MICHEL BUREAU

2008-04-05
2008-04-05
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-06
2008-04-01
2008-04-05

N/A
Numéro Date d'expiration

Numéro Titulaire responsable Date d'expiration


